

ACHIZITIE DIRECTA

I.D.: 90831164

Data publicarii	15.12.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.227,53 RON - 3.227,53 RON

Descriere: Nr. crt. Nume produs U.M. Cantitate Pret bucata Valoare fara tva 1 Burete vase 5/set Rainbow Expertto Buc 10.00 2.82 28.20 2 Cloramina 200 pastile/cut Cutie 6.00 39.51 237.06 3 Detartrant 5000ml Avias Buc 29.00 19.99 579.71 4 Detergent geamuri 5000ml Avias Buc 12.00 17.86 214.32 5 Hartie igienica 2strat x 10 role Pariss Set 200.00 7.90 1,580.00 6 Odorizant solid WC 55g Sano BUC 32.00 8.37 267.84 7 Laveta microfibra pentru mop plat rezerva BUC 15.00 9.56 143.40 8 Saci menaj 120l (70x110) 30 microni 10 buc/rola LDPE Buc 20.00 5.19 103.80 9 Saci menaj 35l (50 x70) 22 microni 15 buc/rola LDPE Buc 30.00 2.44 73.20 Valoare fara T.V.A. = 3,227.53 lei
